様式第１号（第４条関係）

筑後市制施行70周年記念ロゴマーク

使用許可申請書

年 月 日

筑後市長 様

申請者 住所

氏名

（団体名・代表者）

連絡先

下記のとおりロゴマークの使用許可を申請します。

記

＜ロゴマークの使用許可の基準＞

ロゴマークは、その使用の目的及び内容が筑後市制施行 70 周年記念事業の取組の趣旨

に即したものであれば、次の各号のいずれかに該当する場合を除き、何人も使用すること

ができる。

（１）法令、市例規（条例、規則、規程、要綱等をいう。）及び公序良俗に反し、又は反す

るおそれがある場合

（２）市の信用及び品位を損なう、又は損なうおそれがある場合

（３）特定の政治、思想、宗教団体等の活動を支援し、又は支援していると誤解を与え、若

しくは与えるおそれがある場合

（４）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。

以下「法」という）第２条第２号の暴力団をいう）又は暴力団員（法第２条第６号の暴力

団員をいう）の利益になるおそれがある場合

（５）前各号に掲げるもののほか、市長が不適当と認める場合

＜ロゴマークの使用にあたっての禁止事項＞

(1) 押しつぶしたり、歪めたりしないこと。

(2) 要素の位置を変えないこと。

(3) 突き出したり、斜角を付けたりしないこと。

（4） 文字のフォントを変えないこと。

（5） 色を変えないこと（但し、モノクロ印刷の場合等は可とする）。

１．使用目的

２．使用方法

（使用見本・イメージ

等があれば添付して

ください）

３．使用期間 年 月 日～ 年 月 日